ПРОТОКОЛ  №

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника олимпиады

(полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -100)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Кирова Оксана Александровна 513 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 5 Сальникова Елена Геннадьевна 92.20 победитель

2 Хлапова Софья Сергеевна 512 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 5 Сальникова Елена Геннадьевна 72.80 призер

3 Полуботко Ксения Дмитриевна 509 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 5 Сальникова Елена Геннадьевна 70.10 участник
4 Бабарыкова Виктория Геннадьевна 511 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 5 Сальникова Елена Геннадьевна 61.40 участник
5 Макашёва Виктория Сергеевна 510 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 5 Сальникова Елена Геннадьевна 50.00 участник

Председатель жюри: Занков Ю.С.
Члены жюри: Сальникова Е.Г.

Черных Л.А.
Сергеева Л.В.

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/18/2022

1. Занков Юрий Сергеевич - зам. директора по УВР
2. Черных Любовь Александровна - учитель физической культуры

4. Сергеева Любовь Васильевна - учитель физической культуры
Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

3. Сальникова Елена Геннадьевна - учитель физической культуры

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                                    всероссийской

ФИЗКУЛЬТУРА (ДЕВОЧКИ)
5
5

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

ПРОТОКОЛ  №

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника олимпиады

(полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -100)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Карабанова Виолетта Дмитриевна 606 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Сальникова Елена Геннадьевна 86.20 победитель

2 Королева Дарина Денисовна 607 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Сальникова Елена Геннадьевна 84.30 призер

3 Кузченко Татьяна Романовна 608 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Сальникова Елена Геннадьевна 80.90 призер
4 Калюкова Ирина Алексеевна 605 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Сальникова Елена Геннадьевна 80.20 участник
5 Васильева Дарья Вячеславовна 603 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Сальникова Елена Геннадьевна 79.90 участник
6 Симбирцева Анна Николаевна 610 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Сальникова Елена Геннадьевна 73.60 участник
7 Притуленко Дарья Сергеевна 609 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Сальникова Елена Геннадьевна 70.20 участник
8 Карпенко Эвелина Вадимовна 612 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Сальникова Елена Геннадьевна 67.30 участник

9 Сметанюк Алиса Андреевна 611 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Сальникова Елена Геннадьевна 66.30 участник

10 Ильина Юлиана Артемовна 604 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 6 Сальникова Елена Геннадьевна 60.40 участник

Председатель жюри: Занков Ю.С.
Члены жюри: Сальникова Е.Г.

Черных Л.А.
Сергеева Л.В.

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                                    всероссийской

ФИЗКУЛЬТУРА (ДЕВОЧКИ)
6
10

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/18/2022

1. Занков Юрий Сергеевич - зам. директора по УВР
2. Черных Любовь Александровна - учитель физической культуры
3. Сальникова Елена Геннадьевна - учитель физической культуры
4. Сергеева Любовь Васильевна - учитель физической культуры
Повестка дня:

ПРОТОКОЛ  №

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника олимпиады

(полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -100)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Макина Марьяна Дмитриевна 709 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Сергеева Любовь Васильевна 96.00 победитель

2 Амирова Дарина Станиславовна 706 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Сергеева Любовь Васильевна 93.80 призер

3 Алёшина Алина Максимовна 705 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Сергеева Любовь Васильевна 79.50 участник
4 Куликова Даяна Аркадьевна 707 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Сергеева Любовь Васильевна 75.70 участник
5 Федорова  Наталья Викторовна 711 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Сергеева Любовь Васильевна 67.80 участник
6 Скородумова Юлия Фёдоровна 710 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 7 Сергеева Любовь Васильевна 49.50 участник

Председатель жюри: Занков Ю.С.
Члены жюри: Сальникова Е.Г.

Черных Л.А.
Сергеева Л.В.

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                                    всероссийской

ФИЗКУЛЬТУРА (ДЕВОЧКИ)
7
6

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/18/2022

1. Занков Юрий Сергеевич - зам. директора по УВР
2. Черных Любовь Александровна - учитель физической культуры
3. Сальникова Елена Геннадьевна - учитель физической культуры
4. Сергеева Любовь Васильевна - учитель физической культуры
Повестка дня:

ПРОТОКОЛ  №

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника олимпиады

(полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -100)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Комолова Анастасия Николаевна 807 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Сергеева Любовь Васильевна 86.80 победитель

2 Савельева Анастасия Андреевна 808 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Сальникова Елена Геннадьевна 86.70 призер

3 Воробьёва Милана Павловна 806 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 8 Сергеева Любовь Васильевна 80.00 участник

Председатель жюри: Занков Ю.С.
Члены жюри: Сальникова Е.Г.

Черных Л.А.
Сергеева Л.В.

1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/18/2022

1. Занков Юрий Сергеевич - зам. директора по УВР
2. Черных Любовь Александровна - учитель физической культуры
3. Сальникова Елена Геннадьевна - учитель физической культуры
4. Сергеева Любовь Васильевна - учитель физической культуры
Повестка дня:

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                                    всероссийской

ФИЗКУЛЬТУРА (ДЕВОЧКИ)
8
3

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

ПРОТОКОЛ  №

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

№ Фамилия Имя Отчество Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника олимпиады

(полностью)

Кол-во
набранных

баллов ( макс.
баллов -100)

Результат
(победитель
или призёр)

1 Ежова Анастасия Владимировна 910 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Черных Любовь Александровна 95.00 победитель

2 Кириллова Алиса Николаевна 911 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Черных Любовь Александровна 91.90 призер

3 Блохина Кира Сергеевна 909 МБОУ "Кингисеппская СОШ №5" 9 Черных Любовь Александровна 75.20 участник

Председатель жюри: Занков Ю.С.
Члены жюри: Сальникова Е.Г.

Черных Л.А.
Сергеева Л.В.

1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

10/18/2022

1. Занков Юрий Сергеевич - зам. директора по УВР
2. Черных Любовь Александровна - учитель физической культуры
3. Сальникова Елена Геннадьевна - учитель физической культуры
4. Сергеева Любовь Васильевна - учитель физической культуры
Повестка дня:

Протокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
                                                                                                    всероссийской

ФИЗКУЛЬТУРА (ДЕВОЧКИ)
9
3

МБОУ "Кингисеппская СОШ №5"

	5 кл.
	6 кл.
	7 кл.
	8 кл.
	9 кл.